
Formandens skriftlige beretning for 2023/2024 

 

Generalforsamling 

Året årlige generalforsamling er indkaldt efter gældende vedtægter, uden forsinkelse. 

 
Restance 
Der er i år ikke konstateret nogen restancer. Der er stadig et lille antal der ikke betaler rettidigt, bestyrelsen stiller derfor 
et forslag om indførelse af rykkergebyr på kr. 100, ved for sen betaling. 

 

Økonomi 

Der er ikke konstateret uregelmæssigheder i foreningens økonomi. Vi har i år på papiret en bedre kursskæring, og 
derfor er resultatet et større overskud. 

 

Asfalt 
Vores asfalt projekt er pt. på standby, det blev i 2022 besluttet på den ordinære generalforsamling, at projektet 
midlertidigt venter på en fremtidig nedgravningsplan for området. 

 

Fjernvarme 
Datoen for installation af fjernvarme er for tiden ukendt. Vi kan kun forholde os til den tidligere udmelding, at alle 
skulle kunne blive tilsluttet fjernvarmenettet i perioden 2026-2028. 

 

Legeplads 
Legepladsen bliver løbende vedligeholdt, men der er i denne periode ikke udført / repareret noget. Det blev ikke til 
noget fastelavn i 2023, men 2024 var der igen slag på tønden. Tak til arrangørerne for at holde denne festlige dag. 
 
Veje og stier 
Vi vedligeholder stadig arealerne med hjælp fra vores havegartner Mona. Der bliver gennem året beskåret og studset. 

Der blev på generalforsamlingen i 2023 stillet forslag om undersøgelse af hastighedsbegrænsninger på stamvejen 
Rytterhaven. Vi havde en skriftlig dialog med kommunen, der flyttede skiltet med Max 30KM/T skiltet til en mere 
synlig placering, så det nu er synligt at man kører ind i den begrænsede zone. 

 
Fremtidig kontingent stigninger 
Bestyrelsen ikke nogen planlagte kontingentstigninger, beløbet ligger for tiden på kr. 800 årligt. Vi forventer dog i 
fremtiden at der fra kommunens side vil blive opkrævet betaling for den strøm som bliver brugt på private fælles veje. 
Denne omkostning vil i første omgang blive pålagt grundejerforeningen, men vil herefter kunne resultere i en forøgelse 
af kontingent. 

Der skal også fra 2025 betales grundskyld for de fællesarealer som grundejerforeningen har stillet til rådighed, denne 
omkostning vil også i første omgang tilfalde grundejerforeningen, men kan i fremtiden også skabe en regulering af 
medlemskontingentet. 

 
Til sidst vil takke den nuværende bestyrelse for godt samarbejde.  

Med venlig hilsen 
 

Casper Brovang, Formand Ryttergårdens Grundejerforening 


